CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phú
Thừa Thiên Huế, ngày     tháng      năm 20….
ĐƠN XIN CHUYỂN ĐIỂM

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ - Đại học Huế

                - Phòng Đào tạo

Tôi tên là:……………………………………………………………

Sinh ngày:…………………………………………………………...

Học viên lớp:…………………........………ĐT : …………………..

Tôi xin được chuyển điểm các học phần sau đây đã học trong bằng 1:

	STT
	TÊN HỌC PHẦN
	KẾT QUẢ
	SỐ ĐVHT

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)
Ghi chú: Nộp đơn kèm theo bản photo có công chứng bảng điểm bằng 1.